
令 和 ６ 年 ９ 月 ２ 日 

保護者様 

兵庫県立兵庫高等学校 

校長  井上 真理 

 

交通スト，非常変災（風水害等）が予想される場合の規定の一部改定について 

 

処暑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校教育活動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本校では昨今の非常変災に対応するべく、下記のとおり規定の一部を改定いたします。 

このことにかかり、本日、全校集会において生徒対象に説明を行っております。本規定の変

更につきまして、保護者の皆様のご理解ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願いいたしま

す。 

                    記 

 

１ 施行日 令和６年９月３日 

 

２ 内 容 交通スト，非常変災（風水害など）が予想される場合の規定一部改訂（以下詳細） 

同時に

同時に




